
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Monika Krejčí
Identifikační číslo studenta: 96690117

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Psychologie
ID studia: 702833

Název práce: Neuropsychiatrické symptomy v predementních stádiích a míra
shody při jejich hodnocení blízkou osobou a pacienty

Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. MUDr. Martin Vyhnálek, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Petra Šustová
Datum obhajoby: 11.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila svoji diplomovou práci. Vedoucí přečetl svůj
posudek (online), posudek oponentky byl přečten v zastoupení. V
diskuzi studentka vysvětlila nálezy o shodě naměřených hodnot mezi
pacienty a jejich blízkými osobami. Znovu shrnula hlavní přínos
práce a potenciál nasbíraných dat pro další diagnostiku. Popsala
použitý soubor a svůj plán pro další publikování nálezů.

1 248125 - Bc. Monika Krejčí



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Mgr. et Mgr. Tomáš Nikolai, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jiří Lukavský, Ph.D. ............................

 PhDr. Alice Maulisová, Ph.D. ............................

 Bc. Lucie Zernerová, M.Sc., Ph.D. ............................

2 248125 - Bc. Monika Krejčí


